PAGE
2

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.04.2012                                         с. Донское

     № 311-п

О внесении изменений в постановление администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 30.11.2010 № 730-п «Об утверждении административных регламентов отдела образования администрации Труновского муниципального района Ставропольского края по предоставлению муниципальных услуг»

В   соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Труновского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 30.11.2010  № 730-п «Об утверждении административных регламентов отдела образования администрации Труновского муниципального района Ставропольского края  по предоставлению муниципальных услуг», утвердив прилагаемые административные регламенты в  новой редакции:

          1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации деятельности в учреждениях дополнительного образования, расположенных на территории Труновского муниципального района».

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Труновского муниципального района».

1.3.  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
1.5. Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации об образовательных программах  и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».
1.6. Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение».
1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального района Ставропольского края Ахтырец Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Труновский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Исполняющий обязанности главы администрации

Труновского муниципального района

Ставропольского края

Заместитель главы администрации

Труновского муниципального района

Ставропольского края
             Л.Н. Ахтырец